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W Toruniu aktualnie 352 osoby są zakażone koronawirusem SARS-CoV-2, ze środy na
czwartek przybyło 28. Kolejna osoba zmarła, wyzdrowiało 29. Apelujemy o przestrzeganie
zaleceń sanitarnych dla strefy żółtej.

Dane Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy dot. liczby zakażeń w Toruniu
na dzień 15.10.2020 (rano):

osoby chore: 352 (spadek o 2)
osoby wyleczone: 339 (wyzdrowiało 29)
osoby zmarłe: 20 (wzrost o 1)
łącznie zakażeni w Toruniu od początku pandemii: 711
nowe zakażenia: 28
1388 osób w aktywnej kwarantannie

Największe aktualnie ogniska zakażeń w Toruniu:

1) Gminne zakłady opieki zdrowotnej i placówki opiekuńcze:

Dom Pomocy Społecznej im. dr. L. Szumana - 21 osób w izolacji (w tym: 12 pracowników i 9
mieszkańców)

Miejska Przychodnia Specjalistyczna - 12 pracowników w izolacji, 8 w kwarantannie.
Laboratorium do piątku 16.10. nie realizuje świadczeń dla pacjentów. Wykonuje tylko badania
z materiału dostarczanego przez kontrahentów. Od dzisiaj skrócono czas pracy Pracowni RTG
– działa w godz. 7.30-15.00.
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Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. ks. J. Popiełuszki – 3 pracowników w izolacji, 4
pracowników w kwarantannie. Wczoraj pobrano wymazy do badań przesiewowych od 26 osób
z personelu. Zakład pracuje bez zakłóceń. Nie zaobserwowano niepokojących symptomów u
pacjentów ani personelu.   

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika - 7 pracowników w izolacji, 17 pracowników w
kwarantannie. Oddział Hematologii pracuje normalnie.

Dzienny Dom Pomocy Społecznej przy ul. Gagarina - zakażona jest 1 z uczestniczek zajęć.
Ostatni raz brała udział w zajęciach 9.10. Miała kontakt z 29 podopiecznymi - decyzją PSSE
osoby te pozostają w kwarantannie domowej do 18.10. 3  pracowników objętych jest
nadzorem epidemiologicznym.

2) Zakłady opieki zdrowotnej, których organem założycielskim jest inny podmiot:

Wojewódzki Szpital Zespolony

3) Placówki oświatowe:

Łącznie placówki objęte kwarantanną/nadzorem epidemiologicznym na dzień 15.10.:

10 szkół
1 przedszkole

w tym:

Placówki publiczne - 1509 oddziałów:
• 9 szkół publicznych: kwarantanna - 14 klas i 1 oddział przedszkolny (na 63 oddziały przedszkolne w
szkołach ogółem);
-  nadzór epidemiologiczny - 23 klasy
• 1 przedszkole (na 18 ogółem) - 1 oddział przedszkolny (na 142 oddziały w przedszkolach ogółem);

Placówki niepubliczne:
• 1 szkoła niepubliczna - 1 oddział przedszkolny

Miejsca z pojedynczymi przypadkami zakażeń:

Hospicjum „Nadzieja” – zakażony 1 fizjoterapeuta, 2 pracowników w kwarantannie (badania
przesiewowe 17 osób personelu). Zakład pracuje bez zakłóceń.
Zakład Opiekuńczo Leczniczy Fundacji „Światło” – zakażony 1 fizjoterapeuta (badania
przesiewowe 20 osób z personelu). Zakład funkcjonuje bez zakłóceń.
Warsztaty  Terapii Zajęciowej  Fundacji „Arkadia” - 2 osoby w izolacji (1 instruktor, 1
uczestnik). Wszystkie wyniki wymazów 13 osób personelu ujemne. Dzisiaj podopieczni
wracają  do placówki.
Toruńskie Wodociągi sp. z o.o. - 4 osoby w izolacji.
Miejski Zakład Komunikacji – 4 pracowników w izolacji.
Izba Wytrzeźwień – 1 opiekun w izolacji, 6  pracowników w kwarantannie. Jednostka
funkcjonuje normalnie.
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej – 2 pracowników w izolacji, 1 osoba w kwarantannie.

Realizacja: TV Toruń

Źródło danych: PSSE, PWIS w Bydgoszczy [2]

Sytuacja epidemiczna w Kujawsko-Pomorskiem 15.10.2020 (kliknij i powiększ wykres)
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